dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep oTuyeTa 06
oueHke

06771-21-K

06812-21

06881-21-K

06921-21-K

06967-21-K

07311-21

07329-21-Cb
(npepBapuTenbHas)

07329-21-Cb

Iop. MU0
3aKJloumMBLLIEe
DOroBop Ha
npoeegeHue
OLUEHKHU

000
«PycbnsHecOueHka»

000
«PycbunsHecOueHKa»

000
«Pycbun3sHecOueHKa»

000
«PycbunsHecOueHKa»

000
«PycbunsHecOueHka»

000
«PycbunsHecOueHKa»

000
«PycbunsHecOueHka»

000
«PycbunsHecOueHKa»

CBepeHusn

CblpoBa AneHa N'eHHaabeBHa

001044

25.09.2007

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

06.10.2021

05.10.2021

01.11.2021

20.10.2021

27.10.2021

29.11.2021

30.11.2021

02.12.2021

O6BbEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBanncduKauuoHHOro
aTrecTaTta

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

OBUXXMMOE UMYLLLECTBO
(OueHKa OBMXXNMOTro
MMyLLecTBa)

HeaBVXnuMoe
mmyLlecTBo (OueHka
HeOBMXXUMOCTK)

HeaBMXMMoe
mmyectso (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeaBuXnmoe
mmyuiecteo (OueHka
HeOBVMXMUMOCTH)

OBUXXMMOE UMYLLLECTBO
(OueHKa OBNXXNMOro
MMyLlecTBa)

HeaBuXnmoe
mmyuwecteo (OueHka
HeOBVMXMUMOCTH)

HeaBMXMMoe
mmyuecteo (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOaALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
JIMKBMOALUMNOHHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaAa n
JIMKBUOALUMNOHHaA

PblHOYHaa n
JIMKBUOAUMNOHHAA



07338-21

07394-21-IMb

000
«PycbunsHecOueHka»

000
«PycbunsHecOueHKa»

02.12.2021

03.12.2021

HeaBMXKMMOoe
mmyuiectBo (OueHka
HeaABMXUMOCTK)

HeaBMXMMoe
mmyectso (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NINKBUOALNOHHAA



