Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сырова Алена Геннадьевна 001044 25.09.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					06771-21-K	ООО «РусБизнесОценка»	06.10.2021	движимое имущество	Рыночная
					06812-21	ООО «РусБизнесОценка»	05.10.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная
06881-21-K	ООО «РусБизнесОценка»	01.11.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная					
06921-21-K	ООО «РусБизнесОценка»	20.10.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная					
06967-21-K	ООО «РусБизнесОценка»	27.10.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная					
07311-21	ООО «РусБизнесОценка»	29.11.2021	движимое имущество (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
07329-21-СБ (предварительная)	ООО «РусБизнесОценка»	30.11.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная					
07329-21-СБ	ООО «РусБизнесОценка»	02.12.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная					

07338-21	ООО «РусБизнесОценка»	02.12.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная
07394-21-ГПБ	ООО «РусБизнесОценка»	03.12.2021	недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная